
OGGETTO: Verbale di Gara - RDO n° 2698670 – Lotto 1 della procedura negoziata per la fornitura biennale di consumabili per il
Servizio di Anatomia Patologica.

Facendo seguito al verbale della seduta di giorno 12/02/2021, in particolare al rinvio per parità di offerta del lotto 1, in data odierna,
15/02/2020 entro le ore 13:00, sono pervenute le migliorie di offerte degli O.E. AHSI SpA e Kaltek SpA.

Per quanto sopra si procede alla seguente proposta di aggiudicazione:

Ditte Partecipanti Importo complessivo a
base d'asta IVA esclusa

Importo offerto 
IVA esclusa

Importo offerto dopo
richiesta miglioria

IVA esclusa

Ditta
aggiudicataria

LOTTO 1

AHSI € 3.492,00 € 3.456,00 € 3.312,00 AHSI

KALTEK SRL € 3.492,00 € 3.456,00 € 3.455,28

Cefalù 15/02/2021

L' Assistente Amministrativo             Il RUP
F.to Sig.ra Loredana Barracato                             F.to D.ssa Angela Capuana


